
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

(税込100,980,000)
93,500,000

(税込12,312,000)
11,400,000

(税込10,800,000)
10,000,000

(税込1,614,600)
1,495,000

複数年度契約(2年)

1,275,588 79.00%
労働者派遣契約による業務補助者の確保（1
名）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年6月30日
株式会社イーピーメイト
東京都新宿区津久戸町1番8号

一般競争入札

6,350,400 58.80% 複数年度契約(6年)

成人ぜん息に関する統合パンフレット及びWEB
コンテンツ制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年6月20日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2丁目29番22号

ネットワーク機器の更新及び保守業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職  理事  笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年6月30日
ソフトブレーン株式会社
東京都中央区八重洲2-3-1

一般競争入札

一般競争入札
（総合評価）

11,406,420 92.64%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成29年6月分）

データセンターの提供及びネットワーク回
線・関連機器の調達

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職  理事  笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年6月15日

富士テレコム株式会社
東京都板橋区板橋1-53-2

東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3番地

一般競争入札 68,148,000 67.49% 複数年度契約(5年)


